Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 711940 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

Cliente: Telefone: 41 984138013

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 6419 - Luiz

Loja: 40 Tipo:

Loja: 40 Tipo:

136257 - RODAPE POLIESTIRENO 1,3X7X240CM
BRANCO LEV72

1 Vendedor: 6419 - Luiz

72391 - BUCHA T PARA RODAPE E
ACABAMENTOS C/ 30 PCS

3 Vendedor: 6419 - Luiz

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR

100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES
BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

Tamanho

1,3x7x240cm

10A

10A

ax2

4x2

4x2

20A

4x2

4x2

646.408.849-15 - LUCIANE MARIA LACERDA GENEZ

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Santa Luzia

Santa Luzia

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

11 BR

1PT

4 PC

5PC

5PC

2PC

1PC

3PC

5PC

19PC

Data Emissao: 07/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/02/2023 1624

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
58,49 0,99 637,02
33,49 0,99 33,16
12,03 0,99 47,64
18,83 0,99 93,22
16,61 0,99 82,23
25,12 0,99 49,74
46,13 0,99 45,67
17,21 0,99 51,12
4,51 0,99 22,33
24,71 0,99 464,84
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA 4x2 Schneider 2PC 5,00 0,99 9,90
100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA ax4 Schneider 5PC 10,96 0,99 54,26

100491 - CONJUNTO 4X2 ORION SAIDA DE FIO BR

4x2 Schneider 5PC 10,02 0,99 49,60
é‘;‘fﬁé(‘fUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION ax2 Schneider 7PC 2,65 0,99 18,37
é&";‘ﬁi'os“PORTE 4X4 6 POSTOS ORION ax4 Schneider 5PC 476 0,99 23,56
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3 bocol 1pC 2090 0,99 40,50
56563 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" 12,304 bocol 1pC 6030 099 50.70

LOGGICA CROMADO 00494106

104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA 12 Docol 1PC 895,16 0,99 886,30
CROMADO 796106

78538 - COLA 400G MULTIUSO 4009 Santa Luzia 5PC 33,81 0,99 167,38

28451 - VEDANTE ACRILICO 300ML REJUNTE

BRANCO 300ml Elastil 1TB 21,90 0,99 21,68

101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2 Schneider 2PC 4,51 0,99 8,93




Pedido: 711940 Vendedor: LUIZ RICARDO SANTOS FREIRE

646.408.849-15 - LUCIANE MARIA LACERDA GENEZ

v Cliente:
. Telefone: 41 984138013
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FRANCISCO FAY NEVES 745 SOBRADO 8 CURITIBA PR 82410390
- ENTREGA: 01-03-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- DESLOCAMENTO POR RAMPA (ATE 100MTS)

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 27-02-2023

Loja: 40 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 20-02-2023

Obs ligar antes no tem ningum no local 41 984138013

Data Emissao: 07/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/02/2023 1624

Péagina:

09:47

3de3

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ

Frete: R$ 29,63

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.277,43

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



